設 計 図 書 内 容 質 問 事 項 回 答 書

１ 公告番号      令和７年４月１６日 聖籠町公告第２７号

２ 工事等名

３ 入札日時      令和７年４月２４日 午前１０時００分

４ 質問事項の回答は、下記のとおりです。

                            記

 質 問 内 容 回 答

１
契約保証金の免除をご検討願います。

（過去の履行実績を提出させて頂きます）

過去２年間で地方公共団体（国含む）と同程度の契約を複数回

締結し、すべて誠実に履行し、かつ履行しない恐れがないこと

が認められる場合、免除します。

２
米国からの輸入品のため、今後関税問題による原価高騰の際

は、契約金額の見直しをお願い致します。

変更事由が生じた時点で、双方で協議し、変更契約の是非につ

いて判断します。

３